
1

Kiur Põld

Saatja: Kiur Põld
Saatmisaeg: neljapäev, 8. veebruar 2024 18:00
Adressaat: 'olev.rei@mail.ee'
Teema: Vastus 9.01 ka 30.01 pöördumistele

Asutatud hr Rei 
 
OÜ Vangelis Vara esindajana pöördusite Konkurentsiameti poole nii 09. jaanuaril ja 30. jaanuaril, seonduvalt  gaasi 
võrguettevõtja Tallinngaas OÜ poolt esitatud arvetega.  
Selgitame veelkord, et valdavaks asjaoluks viimaste aastate (2022-2023) võrguteenuste hindade muutusel (kasvul) on 
üldine gaasitarbimise vähenemine (seda nii erinevates jaotusvõrkudes kui põhivõrgus, mis omakorda sisendina 
jaotusvõrkudes võrguteenuse hinda mõjutab). Võrguettevõtja müügikoguse vähenemisel ei saa gaasivõrgu töökorras 
hoidmise kulud kaetud.  
Kui ettevõtjatel, kellel ei ole Konkurentsiametiga hindade kooskõlastamise kohustust, on võimalik oma äritegevust 
ümber kujundada – näiteks sulgeda kahjumis üksused – siis võrguettevõtjatel, s.h gaasi võrguettevõtjatel, sellist 
võimalust ei ole. Võrguettevõtjad peavad energia edastama kõigile tarbijatele, kes seda soovivad, isegi, kui selline 
tegevus ei ole majanduslikult mõistlik. 
Võrguettevõtjale on ametil võimalik teenuse hind kooskõlastada konkreetse ettevõtja taotluse alusel tema võrguga 
ühendatud tarbijatele teenuse osutamiseks vastava gaasivõrgu kulutusi arvesse võttes. Amet ei saa rakendada teisele 
võrguettevõtjale (nt AS Gaasivõrk) tema võrgu kulutuste alusel kooskõlastatud hinda hoopis muu gaasivõrgu kaudu ja 
muu võrguettevõtja poolt tema ühendatud tarbijatele osutatud teenusele.  
Seega erineb Tallinngaasi OÜ-le kooskõlastatud võrguteenuse hind teiste võrguettevõtjate hindadest, sest iga 
gaasijaotusvõrgu ettevõtja lõikes on asjaolud (investeeringud, kulud) erinevad ning seetõttu on erinevad ka 
kooskõlastatud võrguteenuse hinnad. Eelkõige võrguteenuse müügikoguste muutused on oluliselt mõjutanud ka 
Tallinngaasi OÜ-le kooskõlastatud võrguteenuse hinda, viimati kooskõlastati ameti 30.11.2023 otsusega nr 7-3/2023-
186 võrguteenuse hinnaks 0,35991 €/m3. 
Teie kirjavahetusest võrguettevõtjaga nähtub, et Vangelis Vara OÜ-le esitatud arveid võrguteenuse eest 
korrigeeritakse. 
 
Konkurentsiamet saab võrguteenuse hinna kooskõlastamisel lähtuda üksnes seadusest lähtuvatest kriteeriumidest. 
Juhul, kui Te leiate, et maagaasi seadust on vaja muuta, tuleks vastavad ettepanekud esitada Kliimaministeeriumile , 
e-post info@kliimaministeerium.ee. 
 
On muidugi kahetsusväärne, et Vangelis Vara OÜ koostöö oma lepingupartneriga ei ole olnud sujuv, kuid loodame et 
leiate koostöös lahenduse, et edaspidi oleks võrguteenuse eest esitatud arved korrektsed ning teave võrguteenuse 
hinna kujundamise kohta Teile kättesaadav.  
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